
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

amely készült Ráckeve Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2010. november 19-én megtartott  nyilvános üléséről 

 
 
 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal II. emeleti tanácskozó terme 

 Ráckeve, Szent István tér 4. 
 

Az ülés időtartama: 13.42-17.20 óráig 
       közben zárt ülés: 16.35-17.20 óráig 
 
Jelen voltak:  a képviselő-testület tagjai 
  Szadai József polgármester 
  dr. Kiss László jegyző 
             Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
             a Polgármesteri Hivatal irodavezetői 
  és a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
Szadai József polgármester köszöntötte a képviselő-testületi ülésen megjelenteket, a 
nyilvános ülést megnyitotta.  
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő jelen van, így határozatképes a 
testület. Szále Zsolt előre jelezte távolmaradását az ülésről.  
Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 37.§ (1) bekezdés b/ pontja 
alapján javaslatot tett az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőire Feith János és Fodor 
Piroska  képviselők személyében. 
 

 A képviselő-testület egyhangúlag megbízta az ülésről készülő jegyzőkönyv 
hitelesítésével Feith János és Fodor Piroska képviselőket. 

 
Javaslatot tett az ülés napirendjére annak kiemelésével, hogy a meghívóhoz képest milyen 
változtatásokat javasol az alábbiak szerint: 

1. Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
      Előadó: Szadai József polgármester 
2. Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   
      Előadó: Szadai József polgármester 
3. Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 

valamint eskütételére 
     Előadó: Szadai József polgármester 
4. Előterjesztés az Újhegyi Városrészi Önkormányzat tagjainak megválasztásáról 

Előadó: dr. Kiss László jegyző 
5. Előterjesztés a szociális igazgatás és ellátás helyi szabályairól szóló 29/2006.(XII.27.) 

önkormányzati rendelet módosítására 
  Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
6. Előterjesztés a lakások és helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó 

szabályokról szóló 17/2007.(IX.24.) önkormányzati rendelet módosítására 
 Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
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7. Előterjesztés közterület elnevezésére  
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

8. Előterjesztés a város költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről  
Előadó: Szadai József polgármester 

22. Ingatlanügyek 
       b) Előterjesztés háziorvos részére közérdekű célú lakás biztosítása ügyében 

Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
9. Előterjesztés az I. számú felnőtt háziorvosi körzet praxisjogának átadásához történő 

hozzájárulásra, feladat-ellátási szerződés elfogadására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

10. Előterjesztés az Ács Károly Művelődési Központ pótelőirányzat kérelmével 
kapcsolatban 
Előadó: Budai Gábor igazgató 
 

      Az előterjesztő és az IGI vezetőjének javaslatára levesszük a napirendről: 
Előterjesztés a Ránki György Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
pótelőirányzat  kérelméről 

    Előadó: Csizmadiáné Szomorú Judit intézményvezető 
 
      A MOSIB és IVPB javaslatára levesszük a napirendről: 

Előterjesztés a Szivárvány Óvoda pótelőirányzat kérelméről 
Előadó: Kulcsárné Paska Ibolya óvodavezető 

 
11. Előterjesztés a Szivárvány Óvoda óvónői létszámának bővítésére 

Előadó: dr. Kiss László jegyző 
12. Előterjesztés az önkormányzati fenntartású intézmények munka- és feladat-

megosztási rendjéről 
Előadó: Orsós Éva IGI intézményvezető 

13. Előterjesztés a KÖR TV Ráckeve Körzeti Televízió Kft. vezetékes 
műsorszolgáltatóvá válásához 
Előadó: dr. Kiss László jegyző 

14. Előterjesztés a Keve-Víz Kft. és az Ipari Park Kft. eredményének I-IX. havi 
teljesítéséről 
Előadók: Sági János és Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgatók 

15. Előterjesztés a Keve-Víz Kft. ügyvezetőjének megbízására 
Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
Elkészítésért felelős: Ihász Tibor irodavezető 

 
Az IVPB javaslatára a decemberi ülésre halasztjuk a napirendi pont tárgyalását: 
Előterjesztés a Keve-Víz Kft. Felügyelő bizottsági tagjainak meghatározására 
Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 

 
16.  Előterjesztés a Ráckeve és Térsége Társult Települések Szennyvízcsatorna és 

Tisztítómű Tulajdonközössége Pénzügyi Ellenőrző Bizottságába tag delegálására 
     Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
17.  Előterjesztés a Polgári Védelemmel kötött megállapodás felülvizsgálatáról 

   Előadó: dr. Kiss László jegyző 
18. Előterjesztés a Ráckevei Molnár Céh Alapítvánnyal zálogjogot alapító szerződés 

megkötésére 
   Előadó: dr. Kiss László jegyző 
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19. Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal SZMSZ 4. sz. függelékének módosítására 
Előadó: dr. Kiss László jegyző 

20. Előterjesztés a működő munkacsoportok tagjainak újraválasztásáról 
Előadó: dr. Kiss László jegyző 

21. Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 
Előadó: Szadai József polgármester 

22. Ingatlanügyek 
a) Előterjesztés a Római Katolikus Plébániai Hivatal területigényéről 

Előadó: dr. Kiss László jegyző 
          b) napirendi pontot már korábban megtárgyalta a képviselő-testület 
      c) Előterjesztés a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat munkatársa részére 

közérdekű célú lakás biztosítása ügyében 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

d) Előterjesztés közérdekű célú lakás bérleti szerződésének meghosszabbítására 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

e) Előterjesztés önkormányzati tulajdonú lakás nem lakás céljára történő 
hasznosítására irányuló kérelemről 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

f) Előterjesztés önkormányzati tulajdonú lakás felújításának engedélyezése bérleti díj 
hátralék beszámítással 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

g) Előterjesztés a 6436 hrsz-ú ingatlan adásvétele tárgyában 
Előadó: dr. Kiss László jegyző 

h) Előterjesztés a ráckevei 0313/25 hrsz-ú ingatlan további hasznosításához 
Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 

23.  Egyebek 
a) Előterjesztés a kistérségi belső ellenőrzési tervről és kockázatelemzésről 

Előadó: dr. Kiss László jegyző 
b) Előterjesztés az Árpád Fejedelem Általános Iskola tornaterem tetőszigetelése 

felújítására 
Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 

   
 Az IVPB javaslatára levesszük a napirendről: 

     Előterjesztés a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat engedélyezett 
álláshelyének felülvizsgálatáról 
Előadó: Penke Tünde intézményvezető 

 
c) Előterjesztés a városi honlapon működő fórum helyének megváltoztatásáról 

Előadó: dr. Kiss László jegyző 
d) Tájékoztató dr. Csernus Zoltán volt főigazgató leveléről 

Előadó: dr. Kiss László jegyző 
e) Előterjesztés sebességmérő berendezések üzemeltetésére, karbantartására 

Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
f) Előterjesztés a térfigyelő kamerák kihelyezése ügyében 

Előadó: dr. Kiss László jegyző 
g) Előterjesztés a közvilágítási szerződés meghosszabbítására 

Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
h) Előterjesztés a Ráckevei Duna Baráti Kör kérelmével kapcsolatban 

Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
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Új napirendi pont: 
i) Előterjesztés a Ráckevei Polgárőr Egyesület fásítási munkájáról  
   Előadó: Agócs Zoltán IVPB elnöke 
j) Tájékoztatás az engedély nélküli tevékenység végzése felderítése érdekében 

végzett ellenőrzésről 
Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

k) Előterjesztés gyalogátkelőhely létesítés kivitelezőjének meghatározására  
    Előadó: Ihász Tibor irodavezető 

Új napirendi pontok:  
         l) Előterjesztés a polgármester szabadságának engedélyezésére (kiosztással) 
  Előadó: Szadai József polgármester 
     m) Tájékoztatás a polgármester összeférhetetlenségének megszüntetéséről (szóbeli) 
  Előadó: Szadai József polgármester 

 
Zárt ülésen tárgyalja a képviselő-testület az alábbi napirendi pontot: 
 24.  Előterjesztés városi kitüntetések adományozására 
  Előadó: Szadai József polgármester 
 

Új napirendi pont nyilvános ülésen, ha a képviselő-testület szükségesnek tartja a rendelet 
módosítását:  

25. Előterjesztés a kitüntetések adományozásának rendjéről szóló 5/2001.(V.28.) rendelet 
módosítására 

      Előadó: Szadai József polgármester 
 
 
 A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 8 fő képviselő 8 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi javaslatot a meghívóban 
szereplő napirendi pontok ismertetett változtatásával és a tárgyalási sorrendisége 
megváltoztatásának lehetőségével. 

 
 
 
1/ Előterjesztés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

389/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű, valamint a korábbi ülésen hozott határozatok 
végrehajtása érdekében tett intézkedésekről szóló jelentést 
elfogadja. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2010. november 19. 
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2/ Tájékoztató az előző ülés óta történt fontosabb eseményekről   
      Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet és a jelenlévőket arról, hogy 
milyen eseményeken, rendezvényeken, tárgyalásokon vett részt az előző képviselő-testületi 
ülés óta.  
 
 A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 8 fő 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta a polgármester beszámolóját 
 
 
3/ Előterjesztés az alpolgármester megválasztására, tiszteletdíjának megállapítására, 

valamint eskütételére 
   Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Szadai József polgármester Fodor Piroska képviselőt jelölte az alpolgármesteri tisztségre, 
aki nyilatkozott, hogy elfogadja a jelölést.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

390/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
alpolgármester megválasztásához szükséges titkos szavazás 
lebonyolítására Szavazatszámláló Bizottságot hoz létre, 
amelynek tagjai:      Agócs Zoltán képviselő 
                                 Bukriné Gyengési Erzsébet képviselő 
                                 dr. Vona Viktor képviselő 
Felelős: dr. Kiss László jegyző 
Határidő: 2010. november 19.  

 
Szadai József felkérte a Szavazatszámláló Bizottságot, hogy bonyolítsa le a titkos 
szavazást. A titkos szavazás lebonyolítása a képviselő-testületi ülésről készült jegyzőkönyv 
mellékletét képező külön jegyzőkönyvben kerül rögzítésre.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, titkos szavazással, a következő 
szavazati aránnyal hozta meg határozatát: 4 igen szavazat, 4 nem szavazat 
 

391/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elvetette Fodor Piroska képviselő alpolgármesterré történő 
megválasztását.  
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2010. november 19.  
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Szadai József megállapította, hogy az alpolgármesteri tisztségre jelöltje nem kapta meg a 
minősített többségű támogató szavazatot, így továbbra sincs alpolgármestere a városnak. 
Fodor Piroska megköszönte a bizalmat, a szavazás eredményét elfogadta.  
 
 
4/ Előterjesztés az Újhegyi Városrészi Önkormányzat tagjainak megválasztásáról 
    Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság tagjaként (dr. Vona Viktor bizottsági 
elnök betegségére hivatkozva átadta a bizottsági ülés jegyzőkönyvét) ismertette a bizottság 
javaslatát az Újhegyi Városrészi Önkormányzat tagjainak megválasztására vonatkozóan.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

392/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Újhegyi Városrészi Önkormányzat elnökének és tagjainak 
megválasztásához történő titkos szavazása lebonyolításával 
Szavazatszámláló Bizottságot bíz meg, amelynek tagjai:  
  Agócs Zoltán képviselő 
  Bukriné Gyengési Erzsébet képviselő 
  dr. Vona Viktor képviselő 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2010. november 19. 

 
Szadai József felkérte a Szavazatszámláló Bizottságot, hogy bonyolítsa le a titkos 
szavazást először az Újhegyi Városrészi Önkormányzat képviselő tagjairól, majd a 
lakosság köréből jelölt tagokról. A titkos szavazás lebonyolítása a képviselő-testületi 
ülésről készült jegyzőkönyv mellékletét képező külön jegyzőkönyvben kerül rögzítésre.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű, titkos 
szavazással, az alábbi szavazati arányokkal hozta meg határozatát: 
elnök: Bodor László: 6 igen, 2 nem szavazattal 
tagok: Bukriné Gyengési Erzsébet: 7 igen, 1 nem szavazattal 
           dr. Vona Viktor: 7 igen, 1 érvénytelen szavazattal 
 

393/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Újhegyi Városrészi Önkormányzat elnökévé választja: 

                     Bodor László  
tagjaivá: Bukriné Gyengési Erzsébet, dr. Vona Viktor 
képviselőket. 
Felelős: dr. Kiss László jegyző 
              dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető               
Határidő: 2010. november 19. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű, titkos 
szavazással, az alábbi szavazati arányokkal hozta meg határozatát: 
tagok: Telek Sándor: 8 igen, 0 nem szavazattal 

Pataki László: 8 igen, 0 nem szavazattal 
 Gyetkóné Bozó Éva: 8 igen, 0 nem szavazattal 
 

394/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
Újhegyi Városrészi Önkormányzat külsős tagjaivá választja: 

Telek Sándor Ráckeve, Újhegy 58. 
Pataki László Ráckeve, Újhegy 3/c 
Gyetkóné Bozó Éva Ráckeve, Újhegy 8. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
              dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető               
Határidő: 2010. november 19. 

 
Szadai József gratulált a megválasztott Újhegyi Városrészi Önkormányzat elnökének és 
tagjainak, majd az ülésteremben megjelent Telek Sándor és Pataki László képviselők 
letették a hivatalos esküt. Gyetkóné Bozó Éva eskütételére a következő képviselő-testületi 
ülésen kerül majd sor.  
 
 
5/ Előterjesztés a szociális igazgatás és ellátás helyi szabályairól szóló 

29/2006.(XII.27.) önkormányzati rendelet módosítására 
      Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző   
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária tájékoztatást adott a rendeletmódosítás szükségességének okáról.  
Fodor Pirosa ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
15/2010.(XI.22.) rendelete 

 
a szociális igazgatás és ellátás helyi szabályairól szóló  

 
29/2006.(XII.27.) rendeletének módosításáról 

 
1. § A rendelet 1.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„1.§ 
A rendeleti szabályozás célja 

A képviselő-testület e rendeletének célja, hogy a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. (továbbiakban: Sztv.) 1.§ (2), 2.§ 
10.§ (1) , 32.§ (3), 37/B.§ (3), 37/D.§ (3), 92.§ (21) bekezdésének felhatalmazása 
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alapján az abban foglaltak, valamint e törvény felhatalmazása alapján hatályba 
léptetett jogszabályok rendelkezéseinek figyelembe vételével, a szociális 
biztonság megteremtése és megőrzése érdekében meghatározza az önkormányzat 
által biztosított egyes szociális ellátások formáit, szervezetét, a jogosultság 
feltételeit, érvényesítésének garanciáit.” 
 

2. § A rendelet 2.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„ (1) A rendelet hatályára az Sztv. 3.§-ában foglaltak irányadók” 
 

3. § A rendelet 2.§ (3) bekezdése hatályát veszti. 
 
4. § A rendelet 3.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

„(1) Ráckeve Város polgármestere – átruházott hatáskörében – az 
igényjogosultság elbírálása után az arra rászoruló jogosult részére  

a. normatív lakásfenntartási támogatás 
b. helyi lakásfenntartási támogatás 
c. ápolási díj ( Sztv. 43/B.§-ban foglalt méltányossági) 
d. átmeneti segély 
e. temetési segély 

címén pénzbeli ellátást nyújthat.”   
 

5. § A rendelet 3.§ (2) bekezdése a. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„a.) alapellátásként: 

nappali ellátás 
étkeztetés 
házi segítségnyújtás 
jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
családsegítés” 
 

6. § A rendelet 3.§-ának (4) és (5) bekezdése hatályát veszti. 
 
7. § A rendelet 8.§ (1) bekezdésének utolsó mondata hatályát veszti. 
 
8. § A rendelet  9.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(2) Az (1) bekezdésben foglaltakon túl lakásfenntartási támogatást kell 
megállapítani annak a szociálisan rászoruló személynek is (helyi 
lakásfenntartási támogatás), akinek háztartásában az egy főre jutó havi 
jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 200%-át.  További feltétel, hogy a lakásfenntartás elismert havi 
költsége a háztartás havi összjövedelmének 30%-át elérje (továbbiakban: 
helyi lakásfenntartási támogatás). A helyi lakásfenntartási támogatás havi 
összege 2.500 Ft.” 

 
9. § A rendelet 10.§ (2) bekezdése, (5) bekezdése hatályát veszti, az (1) 

bekezdésének második mondata helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„A rendkívüli élethelyzeten, időszakos létfenntartási gondokon – melyek 
meglétét hitelt érdemlően (pl. orvosi igazolás, gyógyszerköltség igazolása) 
igazolni kell - konkrétan az alábbiakat kell érteni:” 

 
10. § A rendelet 10.§ (7) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
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" (7) Átmeneti segélyre jogosult az a személy, akinek családjában az egy főre 
jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegét (egyedül élő személy esetén annak 150 %-át.” 
 

11. § A rendelet 10.§ (8) bekezdése hatályát veszti. 
 
12. § A rendelet 11.§ (1) bekezdésében szereplő „a temetésre kötelezett személy 

esetén” szövegrész hatályát veszti, a táblázatban lévő „egyedülálló” fogalom 
helyébe az „egyedül élő” fogalom kerül.   

 
13. § A rendelet 11.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„(2) A helyben szokásos legolcsóbb temetés összege a rendelet 1. sz. 
függelékében szerepel.” 

 
14. § A rendelet 11/A.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„11/A.§ 
Közgyógyellátás 

Közgyógyellátásra jogosult az Szt. 50.§ (1) és (2) bekezdésén túl az a személy is, 
akinek családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át (egyedül élő esetén annak 
200 %-át), és a havi rendszeres gyógyító ellátásnak az egészségbiztosítási szerv 
által elismert térítési díja (rendszeres gyógyító ellátás költsége) az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 20 %-át meghaladja.” 
 

15. § A rendelet 13.§-a hatályát veszti. 
 

16. § A rendelet 14.§ (1) és (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
„(1) Annak a 18. életévét betöltött szociálisan rászorult személynek, aki kora, 

egészségi állapota, fogyatékossága, szenvedélybetegsége, hajléktalansága 
miatt nem tudja önmaga számára az étkezést biztosítani, az önkormányzat a 
Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat útján a házi segítségnyújtás körében 
biztosítja az étkeztetést. Szociálisan rászorultnak minősül az a személy, 
akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb összegének 200 %-át, egyedül élő esetén az öregségi 
nyugdíj 250 %-át nem haladja meg. 

 
(2) Az étkeztetésre irányuló kérelmet az intézmény vezetőjénél kell benyújtani, 

aki e rendelet szabályainak figyelembe vételével dönt a kérelem teljesítéséről, 
majd az étkeztetésben részesülő személlyel a rendelet 2. sz. függeléke szerinti 
megállapodást köteles megkötni. 

 
17. § A rendelet 15.§-a az alábbi (2) bekezdéssel egészül ki: 

„(2) A gondozási szükségletet az intézmény vezetője állapítja meg, aki a 
gondozásra szorulóval – a gondozásba vételről szóló döntés meghozatalával 
egyidejűleg - a rendelet 3. sz. függeléke szerinti megállapodást köteles 
megkötni.” 

 
18. § A rendelet 16/A.§ (3) bekezdése az alábbi szövegrésszel egészül ki:  

„A döntés meghozatalával egyidejűleg az ellátottal a rendelet 4. számú függeléke 
szerinti megállapodást köteles megkötni.” 
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19. § A rendelet 16/B.§ (4) bekezdése) az alábbi szövegrésszel egészül ki:  
„ A döntés meghozatalával egyidejűleg az ellátottal a rendelet 5. sz. függeléke 

szerinti megállapodást köteles megkötni.” 
 

20. § A rendelet az alábbi 16/C.§-sal egészül ki: 
„16/C.§ 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások intézményi térítési díjait a 
rendelet 1. sz. melléklete tartalmazza.” 
Az intézményvezető által megállapított személyi térítési díjat havonta utólag, a 
tárgy hónapot követő hónap 5. napjáig csekken  kell befizetni.” 
 

21. § Ahol a rendelet Egészségügyi és Szociális Bizottságot említ, azon Ráckeve 
Város Polgármesterét kell érteni. 

 
 
22. § (1)  E rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel - 2010. november 22-én 

lép hatályba, 2010. november 23-án – egységes szerkezetbe foglalással - 
hatályát veszti. 

 
   (2) A rendelet 8.§-a 2011. január 1-jén lép hatályba. 

 
1. számú melléklet a 15/2010.(XI.22.)  rendelethez: 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások intézményi térítési díjai 
2010. július 1-jétől 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Szociális ellátás Intézményi térítési díj 
 

Házi segítségnyújtás 0 Ft (térítésmentes) 
Nappali ellátás  
 étkeztetés nélkül 0 Ft (térítésmentes) 
 étkeztetéssel 464 Ft/ellátási nap 

(étkeztetés díja) 
Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 3265 Ft/hó 
Étkeztetés  464 Ft/ellátási nap 

 
Az intézményi térítési díjaknak a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 
1993. évi III. tv. 115.§-ban, valamint a személyes gondoskodást nyújtó szociális 
ellátások térítési díjáról szóló 29/1993.(II. 17.) számú Kormányrendeletben 
meghatározott szabályok szerinti meghatározásához végzett mellékszámítás a 
7280/2010. sz. ügyiratban található. 

 
1. számú függelék a 15/2010.(XI.22.) rendelethez: 

 
A helyben szokásos legolcsóbb temetés összege 

2010.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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A településen működő temetkezési vállalkozók versenyeztetése alapján a legkedvezőbb 
ajánlatban szereplő összeg 2010. évben 73.500 Ft+ÁFA, mely a helyi szociális 
rendelet temetési segélyre vonatkozó szabályok alkalmazásánál (11.§) irányadó összeg.  

 
2. számú függelék a 15/2010.(XI.22.) rendelethez: 

 
Megállapodás étkeztetés igénybe vételére 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
                  Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 

     Ráckeve, Lórév, Szigetbecse, Makád 
       2300 Ráckeve, Szent István tér 4. 
              Telefon/fax: 24-523-306                          
       e-mail: css.rackeve@citromail.hu 

         MEGÁLLAPODÁS 

szociális étkeztetés szolgáltatásának igénybevételéről 

mely létrejött egyrészről a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat  házi segítségnyújtást szolgáltató 
telephelyén: 2300 Ráckeve, Szent István tér 10. szám alatt lévő szociális intézmény, mint szolgáltató 

másrészről .................................................. ........................................................................................... 

anyja neve: ………………………………………………………………………… 

születési hely, idő:……………………………………………………………… 

lakóhely: 
……………………………………………………………………………………………………….. ......... 

között, mint ellátást igénybe vevő  az alábbi feltételekkel. 

A SZOLGÁLTATÁS TÁRGYA, FELTÉTELE, FIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG 

       A szolgáltatás tárgya, feladata: a szociális étkeztetés olyan ellátási forma, mely a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 62.§-ban meghatározott alapellátási feladat, mely szerint: 

 
62.§ (1) Az étkeztetés keretében azoknak a szociálisan rászorultaknak a legalább napi egyszeri meleg 

étkezéséről kell gondoskodni, akik azt önmaguk, illetve eltartottjaik részére tartósan vagy 
átmeneti jelleggel nem képesek biztosítani, különösen 

a) koruk, 
b) egészségi állapotuk, 
c) fogyatékosságuk, pszichiátriai betegségük, 
d) szenvedélybetegségük, vagy 
e) hajléktalanságuk 

       miatt. 
(2) Az (1) bekezdés szerinti jogosultsági feltételek részletes szabályait a települési 

önkormányzat rendeletben határozza meg. Jogosultsági feltételként jövedelmi helyzet nem 
határozható meg. 

 
   Az ellátott jogi képviselő neve: 
 
                      Erdélyi Lászlóné 06/20 489-9599 
 
 
A szolgáltatás igénybevételét az ellátott a Polgármesteri Hivatalban rendszeresített kérelem adatlapon 
jelzi. A kérelemhez csatolni kell a jövedelem igazolást, illetve nyilatkozat arról, hogy nincs jövedelme. 
 
 A szolgáltatást nyújtó intézmény, valamint fenntartója tájékoztatja az ellátott az intézményi térítési 
díjról, illetve a személyi térítési díjról. 
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Intézményi térítési díj: 466, - forint 
Személyi térítési díj: …………………………     forint, intézményvezetői döntés alapján: 
…………………………………Ft, illetve 
………………………………………………………….…………………………………..időtartamra A 
fenntartó kötelezi magát arra, hogy amennyiben a térítési díjban változás áll be, haladéktalanul értesíti az 
ellátottat, vagy annak törvényes képviselőjét. 
 
Az ellátás kezdete:……………………………………………………………………. 
Az ellátás időtartama:……………………………………………………………….. 
Az ellátás formája: az ellátott minden munkanapon egyszeri meleg étkezésben részesül, melyhez 
személyesen, lakásra szállítással, helyben fogyasztással jut.* 
Megszűntetésének módja:………………………………………………………… 
Szolgáltatás lemondása: Az ellátott az étkeztetésről bármikor lemondhat, 2 napos felmondási 
határidővel. 
Az ellátott vállalja, hogy az étel szállító minden esetben tisztára mosott állapotban juttatja el a kiszolgáló 
helyre. 
 
Vezető gondozónő:…………………………………………………………………… 

Szakmai vezető: ..........................................................................................................  

Tel: 06/24 513-240 
Dátum………………………………… 
 
……………………………………………                     ………………………………………… 
                 vezető                                                     ellátott 
 
* megfelelő aláhúzandó 
 
 

3. számú függelék a 15/2010.(XI.22.) rendelethez: 
 

Megállapodás házi segítségnyújtás igénybe vételére 
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

          Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 
                      Ráckeve, Lórév, Szigetbecse, Makád 
                         2300 Ráckeve, Szent István tér 4. 
                                Telefon/fax: 24-523-306                          

               e-mail: css.rackeve@citromail.hu 

 

MEGÁLLAPODÁS 

házi segítségnyújtás szolgáltatásának igénybevételéről 

mely létrejött egyrészről a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat  házi segítségnyújtást szolgáltató 
telephelyén: 2300 Ráckeve, Szent István tér 10. szám alatt lévő szociális intézmény, mint szolgáltató 

másrészről ......................................................... ........................................................................................... 

anyja neve: ………………………………………………………………………… 

születési hely, idő:……………………………………………………………… 

lakóhely: ……………………………………………………………………………………………………….. . 

között, mint ellátást igénybe vevő  az alábbi feltételekkel. 

A SZOLGÁLTATÁS TÁRGYA, FELTÉTELE, FIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG 

       A szolgáltatás tárgya, feladata: 
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A  házi segítségnyújtás a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
63. §-ban meghatározott alapellátási feladat, mely szerint:  (1) Házi segítségnyújtás keretében a 
szolgáltatást igénybe vevő személy saját lakókörnyezetében kell biztosítani az önálló életvitel 
fenntartása érdekében szükséges ellátást. 

(2) A házi segítségnyújtás keretében biztosítani kell 
a) az alapvető gondozási, ápolási feladatok elvégzését, 
b) az önálló életvitel fenntartásában, az ellátott és lakókörnyezete higiéniás körülményeinek 

megtartásában való közreműködést, 
c) a veszélyhelyzetek kialakulásának megelőzésében, illetve azok elhárításában való 

segítségnyújtást. 
(3) Amennyiben a házi segítségnyújtás során szakápolási feladatok ellátása válik szükségessé, a házi 

segítségnyújtást végző személy kezdeményezi az otthonápolási szolgálat keretében történő ellátást. 
(4) Házi segítségnyújtás igénybevételét megelőzően - a 68/A. § (4) bekezdése, valamint a (8) 

bekezdés szerinti kivétellel - vizsgálni kell a gondozási szükségletet. A szolgáltatás iránti kérelem 
alapján az intézményvezető, ennek hiányában a jegyző kezdeményezi az igénylő gondozási 
szükségletének vizsgálatát. 

(5) A gondozási szükséglet vizsgálata céljából külön jogszabályban megjelölt szakértői bizottság 
működik. 

(6) A szakértői bizottság a gondozási szükségletet külön jogszabályban meghatározottak szerint 
megvizsgálja és kötelező erejű szakvéleményt ad a napi gondozási szükséglet mértékéről. 

(7) A házi segítségnyújtást a szakvéleményben meghatározott napi gondozási szükségletnek 
megfelelő időtartamban, de legfeljebb napi 4 órában kell nyújtani. Ha a gondozási szükséglet a napi 4 
órát meghaladja, a szolgáltatást igénylőt az intézményvezető tájékoztatja a bentlakásos intézményi 
ellátás igénybevételének lehetőségéről. 

(8) Ha a szolgáltatást igénylő személy egészségi állapota vagy személyes körülményei a szolgáltatás 
átmeneti jellegű vagy halaszthatatlan biztosítását teszik szükségessé, a házi segítségnyújtás az 
intézményvezető döntése alapján legfeljebb három hónapos időtartamra a gondozási szükséglet 
vizsgálata nélkül is nyújtható. Amennyiben a gondozás három hónapot meghaladóan is indokolt, a 
gondozási szükséglet vizsgálatát a (4) bekezdés szerint kezdeményezni kell. 

(9) A települési önkormányzat a 86. § (1) bekezdésének c) pontja szerinti feladata keretében az e § 
szerint megállapított gondozási szükséglettel rendelkező, házi segítségnyújtást igénylő személyek 
ellátásáról köteles gondoskodni. 

   Az ellátott jogi képviselő neve:                                             Erdélyi Lászlóné 06/20 489-9599 
 A szolgáltatást nyújtó intézmény, valamint fenntartója tájékoztatja az ellátott az intézményi térítési díjról, 
illetve a személyi térítési díjról. 

 
Ellátás kezdete:……………………………………………………………………………… 
Ellátás időtartama:………………………………………………………………………… 
Ellátott által igényelt napi gondozási idő:………………………………….óra 
Ellátás formája, módja: A gondozónő a jogszabályban meghatározottak, és az ellátott igényei szerint végzi 
gondozási tevékenységét (vásárlás, ápolás, ügyintézés, mentális ellátás stb.) 
Ellátás megszűntetésének módja:……………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
Intézményi térítési díj: - forint 
Személyi térítési díj:     - forint 
 
A fenntartó kötelezi magát arra, hogy amennyiben a térítési díjban változás áll be, haladéktalanul értesíti az 
ellátottat, vagy annak törvényes képviselőjét. 
 
Vezető gondozónő:…………………………………………………………………… 

Szakmai vezető: ..............................................................................................................  

Tel: 06/24 513-240  fax:06/24 513-241 
 
Dátum………………………………… 

 
………………………………………                     ………………………………………… 
                 vezető                                                     ellátott 
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4. számú függelék a 15/2010.(XI.22.) rendelethez: 
 

Megállapodás a nappali ellátás igénybe vételére 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
            Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 
                      Ráckeve, Lórév, Szigetbecse, Makád 
                         2300 Ráckeve, Szent István tér 4. 
                                   Telefon/fax: 24-523-306                    

             e-mail: css.rackeve@citromail.hu 

                                        MEGÁLLAPODÁS 

nappali ellátás igénybevételéről 

mely létrejött egyrészről a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat  idősek nappali ellátását nyújtó 
telephelyén: 2300 Ráckeve, Szent István tér 10. szám alatt lévő szociális intézmény, mint szolgáltató 

másrészről ......................................................... ........................................................................................... 

anyja neve: ………………………………………………………………………… 

születési hely, idő:……………………………………………………………… 

lakóhely: ……………………………………………………………………………………………………….. . 

között, mint ellátást igénybe vevő  az alábbi feltételekkel. 

A SZOLGÁLTATÁS TÁRGYA, FELTÉTELE, FIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG 

A szolgáltatás tárgya, feladata: 
Az idősek  nappali ellátása a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvényben (Szt.)  meghatározott alapellátási feladat: 
 
Szt. 65/F. § (1) A nappali ellátás hajléktalan személyek és elsősorban a saját otthonukban élő, 
a) tizennyolcadik életévüket betöltött, egészségi állapotuk vagy idős koruk miatt szociális és mentális 

támogatásra szoruló, önmaguk ellátására részben képes személyek,(…) 
 (2) Rendkívül indokolt esetben nappali ellátás olyan fogyatékos személyek részére is biztosítható, 

akire nézve szülője vagy más hozzátartozója gyermekgondozási segélyben, gyermeknevelési 
támogatásban vagy ápolási díjban részesül. 

 Az ellátott jogi képviselő neve:                                              Erdélyi Lászlóné 06/20 489-9599 
 A szolgáltatást nyújtó intézmény, valamint fenntartója tájékoztatja az ellátottat az intézményi térítési díjról, 
illetve a személyi térítési díjról. 
Ellátás kezdete:……………………………………………………………………………… 
Ellátás időtartama:………………………………………………………………………… 
Ellátás formája, módja: A gondozónő a jogszabályban meghatározottak, és az ellátott igényei szerint végzi az 
idősek gondozási tevékenységét (foglalkoztatás, közösségi programok szervezése, mentálhigiénés ellátás, 
személyi higiéné megtartásában segítségnyújtás, gyógytorna, egészségügyi ellátás, ápolás, ügyintézés,  stb.) 
Ellátás megszűntetésének módja:…………………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………………………………………………… 
Intézményi térítési díj: ………… forint 
Személyi térítési díj:     - forint 
A fenntartó kötelezi magát arra, hogy amennyiben a térítési díjban változás áll be, haladéktalanul értesíti az 
ellátottat, vagy annak törvényes képviselőjét. 
 
Vezető gondozónő:…………………………………………………………………… 

Szakmai vezető: .................................................................................................................  

Tel: 06/24 513-240  fax:06/24 513-241 
Dátum: ………………………………… 
 
………………………………………………                    ………………………………………… 
                 vezető                                                     ellátott 
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5. számú függelék a 15/2010.(XI.22.) rendelethez: 
 

Megállapodás a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás igénybe vételére 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 

                       Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat 
                           Ráckeve, Lórév, Szigetbecse, Makád 
                              2300 Ráckeve, Szent István tér 4. 
                                      Telefon/fax: 24-523-306                                  
                               e-mail: css.rackeve@citromail.hu 

 

MEGÁLLAPODÁS 

JELZŐRENDSZERES HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS SZOLGÁLTATÁSÁNAK 

IGÉNYBEVÉTELÉRŐL 

mely létrejött egyrészről a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat  jelzőrendszeres házi segítségnyújtást 
szolgáltató telephelyén: 2300 Ráckeve, Szent István tér 10. szám alatt lévő szociális intézmény, mint 
szolgáltató 

másrészről .....................................................  és .......................................................................................... 

(születési idő: ......................................... születési hely: ............................................................................... 

anyja neve: ................................................... . lakóhely: ............................................................................... 

.....................................................................................  között, mint ellátást igénybe vevő között az 
alábbi feltételekkel. 

Szakmai vezető: .................................................................................................................  

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás hívószáma: Tel: ………………………. 

A SZOLGÁLTATÁS TÁRGYA, FELTÉTELE, FIZETÉSI KÖTELEZETTSÉG 

 A szolgáltatás tárgya, feladata: 

A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 
III. törvény 65. §-ban meghatározott alapellátási feladat, mely szerint: „a jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás a saját otthonukban élő, egészségi állapotuk és szociális helyzetük miatt rászoruló, a 
segélyhívó készülék megfelelő használatára képes időskorú vagy fogyatékos személyek, illetve 
pszichiátriai betegek részére az önálló életvitel fenntartása mellett felmerülő krízishelyzetek elhárítása 
céljából nyújtott ellátás.” 

A szociális rászorultságot vizsgálni kell a jelzőrendszeres házi segítségnyújtás esetében. Az 
intézményvezető vizsgálja a szociális rászorultság fennállását a szolgáltatás igénybevételét 
megelőzően, valamint az igénybevétel során legalább kétévente.  

A szociális rászorultság alapjául szolgáló körülményekkel kapcsolatban, az ellátásban részesülő 
lényeges tények, körülmények megváltozásáról 15 napon belül az intézményvezetőt köteles értesíteni. 
(Szt. 9. § és az 59/A. § (2) bekezdése) 

Szociálisan rászorult az, akinek egészségi állapota indokolja a szolgáltatás biztosítását. Ezen feltétel 
fennállását külön jogszabály (Az egészségi állapoton, illetve betegségen alapuló szociális rászorultság 
igazolásának szabályairól szóló 36/2007. (XII. 22.) SZMM rendelet 1. számú melléklete) szerint kell 
igazolni.  

  Ellátás kezdete:……………………………………………………………………………… 
  Ellátás időtartama:…………………………………………………………………………… 
  Megszűntetésének módja:…………………………………………………………………… 
 
   Az ellátott jogi képviselő neve:                                              Erdélyi Lászlóné 06/20 489-9599 
 
A szolgáltatást nyújtó intézmény, valamint fenntartója tájékoztatja az ellátott az intézményi térítési díjról, 
illetve a személyi térítési díjról. 
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Intézményi térítési díj: …………… forint 
Személyi térítési díj:   térítésmentes 
A fenntartó kötelezi magát arra, hogy amennyiben a térítési díjban változás áll be, haladéktalanul értesíti az 
ellátottat, vagy annak törvényes képviselőjét. 
 
……………………………………………………….            …………………………………… 
              vezető                                                     ellátott 

 
 
 
6/ Előterjesztés a lakások és helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre 

vonatkozó szabályokról szóló 17/2007.(IX.24.) önkormányzati rendelet 
módosítására 

     Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária tájékoztatást adott a rendeletmódosítás szükségességének okáról.  
Fodor Pirosa a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési 
és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
Fodor Piroska és Feith János képviselők kezdeményezték a lakásrendelet előterjesztésen 
túlmenő felülvizsgálatát is, a közérdekű célú lakások bérbeadási idejének hosszát 
kifogásolták. Agócs Zoltán a 2+2 év bérbeadási idő indokolásaként tájékoztatásul 
elmondta, hogy a bérlő maradhat a bérleményben tovább is, de akkor piaci (magasabb) 
bérleti díjat kell megfizetnie. Tájékoztatást adott továbbá arról, hogy a bérleti díjakból 
kellene fedeznie az önkormányzatnak a tulajdonában álló lakások állagmegóvását, 
felújítását, de a bérleti díjak általi fedezet kérdéses. Dr. Vona Viktor javasolta, hogy a 
decemberi ülésen tárgyalják meg a felvetett problémát az előterjesztett pénzügyi adatok 
ismeretében.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

395/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
2010. decemberi testületi ülésen felül kívánja vizsgálni a 
lakások és helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre 
vonatkozó rendeletét, különös tekintettel a közérdekű célú 
lakások bérleti jogosultságának idejére. 
Felelős: dr. Kiss László jegyző 

               A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

Határidő: 2010. decemberi testületi ülés 
 
 

Szadai József minősített többségű szavazást kért a képviselő-testülettől az előterjesztett 
rendeletmódosítás elfogadása ügyében.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 
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RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
16/2010.(XI.22.) rendelete 

a lakások és helyiségek bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó 
szabályokról szóló  

17/2007.(IX.24.) rendeletének módosításáról 
 

1. § A rendelet 8.§ (1) bekezdése az alábbi szövegrésszel egészül ki:  
„Az élettársi viszonyt hitelt érdemlően (két tanú aláírásával létrejött  nyilatkozat) 
igazolni kell.” 

 
2. § A rendelet 10.§-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„10.§ (1) Bérlő a lakás egy részét – a képviselő-testület hozzájárulásával - 
kizárólag lakás céljára albérletbe adhatja az alábbi feltételek együttes 
megléte esetén: 
 bérlőnek bérleti díj tartozása nincs 
 a lakás legalább egy lakószobája a bérlő és családja használatában 

marad 
 lakásba költözők és más jogviszonyban ott lakók számát is 

figyelembe véve a lakás valamennyi használójára külön-külön 
legalább 10 m2-es lakószoba rész jut 
 

(2) A bérlő az albérletbe adásra irányuló kérelmét a képviselő-testületnek 
címezve nyújthatja be.  

 
  (3) A hozzájáruló nyilatkozatban ki kell kötni, hogy bérlő lakásbérleti 

jogviszonyának megszűnésekor albérlő is köteles a lakásból 
elköltözni.” 

 
3. § A rendelet 14. §-a hatályát veszti. 

 
4. § A rendelet 18. §-ának (2) bekezdése hatályát veszti. 
 
5. § A rendelet 26. § (6), (7) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

„26.§ (6) A támogatás mértéke havi 2.500 Ft.  
 

(7) A támogatás iránti kérelmet a Polgármesteri Hivatal Igazgatási és 
Ügyfélszolgálati Irodájához kell benyújtani a jövedelem igazolásokkal 
együtt. A kérelem elbírálására a szociális ellátásokról szóló helyi 
rendeletben a lakásfenntartási támogatás elbírálására átruházott 
hatáskörrel rendelkező szerv/személy jogosult.” 

 
6. § A rendelet 28.§ (5) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 „28.§ (5) Vevő a vételár hátralékra kamatot köteles fizetni a Ptk. 232.§ (1) 
bekezdésében foglaltak szerint.” 

 
7. § E rendelet 2010. december 1-jén lép hatályba, s 2010. december 2-án - 

egységes szerkezetbe foglalással – hatályát veszti. 
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7/ Előterjesztés közterület elnevezésére  
    Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy természetben hol van az elnevezésre váró utca. Az 
elnevezést kezdeményező az „AQUALAND SÉTÁNY” elnevezést javasolta, de a 
bizottsági állásfoglalás után egyeztetést folytattak vele, elfogadja a „Termál sétány” 
elnevezést is, ha úgy dönt a képviselő-testület.  
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát, 
amelyben a Termál sétány elnevezést javasolják.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételéve, minősített többségű szavazással, 8 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

396/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

ráckevei 0454/10 hrsz-ú közterületi ingatlannak az  
                            „Termál sétány”  
 elnevezést adja. 
 
2/ A képviselő-testület - elfogadva a kérelmező 

költségviselési ajánlatát  - felkéri kérelmezőt az utcanév 
táblák megrendelésére és kihelyezésére. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
     A határozat végrehajtásában közreműködik:  
     Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
Határidő: 2010. november 30. 

 
 

8/ Előterjesztés a város költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről  
    Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Bukriné Gyengési Erzsébet – Szále Zsolt bizottsági elnök távolléte miatt – ismertette a 
Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági 
Bizottság, majd Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételéve, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

397/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
város 2010. évi költségvetése I-III. negyedévi teljesítéséről 
szóló beszámolót elfogadja.  
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2010. november 19. 
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9/ Előterjesztés az I. számú felnőtt háziorvosi körzet praxisjogának átadásához 
történő hozzájárulásra, feladat-ellátási szerződés elfogadására 

    Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária elmondta, hogy dr. Zsarnovszky Gyula háziorvos tervezi 
nyugdíjba vonulását és praxisát dr. Zombori Gábor László veszi át, akit bemutatott a 
képviselő-testületnek. Ő megfelel az előírásoknak, az erről szóló igazolásokat becsatolta. A 
praxisjog átadásához az önkormányzat hozzájárulása is szüksége, mivel az önkormányzat 
kötelező feladata az egészségügyi alapellátás, a háziorvosi szolgálat biztosítása. Az új 
orvossal a képviselő-testületnek kell majd terület-ellátási szerződést kötni. Az 
előterjesztéshez fűzött még kiegészítéseket. Ehhez a körzethez tartozik Lórév ellátása is, 
így az ottani önkormányzati hozzájárulásra is szükség van, amely már rendelkezésre áll. A 
megállapodás tervezetét dr. Kiss György ügyvéd véleményezte. Az általa javasolt 
kiegészítéseket ismertette.  
Dr. Zombori Gábor László bemutatkozott, ismertette eddigi életpályáját. 
Fodor Piroska ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát.  
Deák Tibor észrevétele az volt, hogy az ellátási körzet utcáinak felsorolásában az 
utcaneveket aktualizálni kell.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

398/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

tudomásul veszi, hogy 2011. január 1-jétől dr. 
Zsarnovszky Gyula (2300 Ráckeve, Dr. Skultéti u. 2.)  a 
1108 –as praxis számú, I. felnőtt háziorvosi praxis 
(telephely: 2300 Ráckeve, Szent János tér 18.) 
működtetési jogát a Gyógyulj-Med Kft. (cégjegyzékszám: 
01-09-947366) részére át kívánja adni.  

2. A képviselő-testület a működtetési jog átadását ellátási 
érdekből támogatja. 

Felelős: Szadai József polgármester 
A határozat végrehajtásában közreműködik: 
Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

Határidő: 2010. november 30. 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

399/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dr. 

Zombori Gábor Lászlót, a Gyógyulj-Med Kft. (székhely: 1025 
Bp., Pentelei Molnár utca 11. I. em. 6. cégjegyzékszám: 01-09-
947366) munkavállalóját 2011. január 1-jétől megbízza az I. 
számú (praxisszám: 1108) felnőtt háziorvosi körzet háziorvosi 
feladatainak ellátásával, mely magában foglalja a területi 
ellátási kötelezettséget.  
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2. A képviselő-testület a kft.-vel, mint munkáltatóval, feladat 
ellátási szerződést köt, ezzel egyidejűleg dr. Zsarnovszky 
Gyulával 1994. június 3-án - az önkormányzati alapellátási 
háziorvosi feladatok területi ellátási kötelezettséggel való 
ellátására - kötött megbízási szerződés közös megegyezéssel 
történő megszüntetéséhez hozzájárul. 

3. A képviselő-testület a Gyógyulj-Med Kft.-vel kötendő 
megbízási szerződést a jegyzőkönyv melléklete szerinti 
tartalommal jóváhagyja. Felhatalmazza a polgármestert, hogy 
az ÁNTSZ területileg illetékes intézete által kiadott, 
működtetési jogot engedélyező jogerős határozat becsatolását 
követően a megbízási szerződést kösse meg az új szolgáltatóval.  

Felelős: Szadai József polgármester 
A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

Határidő: 2011. január 1. 
 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

400/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
szükségesnek tartja a háziorvosi körzetek megállapításáról 
szóló 9/2002.(VI.24.) rendelet, valamint a felnőtt és gyermek 
háziorvosokkal korábban kötött szerződések áttekintését, 
módosítását, melynek előkészítésével megbízza a 
Polgármesteri Hivatalt. 
Felelős: dr. Kiss László jegyző 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

Határidő: 2011. januári testületi ülés 
 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

401/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elismerését és köszönetét fejezi ki dr. Zsarnovszky Gyula 
háziorvosnak a város lakossága egészségügyi ellátásában 
hosszú éveken át végzett áldozatos munkájáért.  
Felelős: dr. Kiss László jegyző 

               A határozat végrehajtásában közreműködik:  
              Mesterné Veszeli Mária aljegyző  
Határidő: 2010. november 19.  
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22/ Ingatlanügyek 
      b) Előterjesztés háziorvos részére közérdekű célú lakás biztosítása ügyében 
           Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Mesterné Veszeli Mária előadta, hogy az új háziorvos - a saját, budapesti lakása 
értékesítéséig, tehát átmeneti jelleggel - közérdekű lakás biztosítását kéri. Két ilyen 
felújított lakás áll rendelkezésre, de az egyiket a védőnői állás betöltéséhez ígértek oda a 
Szakorvosi Rendelőintézetnek. Ennek az állásnak a betöltésére a mai napig nem sikerült 
védőnőt alkalmazni, talán a következő héten tud az intézmény választ adni arra, hogy kell-
e ez a lakás most. Javasolta, hogy a háziorvos számára a Kölcsey utcai lakás bérbeadásáról 
határozzon a testület azzal, hogy ha mégsem szükséges a védőnői álláshoz az Ifjúság utcai 
lakás, akkor megkaphatja azt a lakást.  
Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

402/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dr. 
Zombori Gábor László részére a ráckevei I. számú háziorvosi 
körzet háziorvosi tevékenységének megkezdésétől (2010. 
december 1-jétől) 2 év időtartamra (2012. november 30-áig) a 
Ráckeve, Kölcsey F. u. 3. fsz. 5. sz. alatti önkormányzati 
bérlakást adja bérbe. Amennyiben a védőnői állás nem kerül 
betöltésre, a Ráckeve, Ifjúság út 1. II. lph. I/6. sz. alatti lakás 
is biztosítható számára közérdekű célú lakásként.  
Felelős: dr. Kiss László jegyző 

              A határozat végrehajtásában közreműködik:  
              Mesterné Veszeli Mária aljegyző  
Határidő: 2010. december 31.  
 

10/ Előterjesztés az Ács Károly Művelődési Központ pótelőirányzat kérelmével 
kapcsolatban 

      Előadó: Budai Gábor igazgató 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Budai Gábor kiegészítette az előterjesztést.  
Bukriné Gyengési Erzsébet a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs 
Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
Deák Tibor javasolta a határozati javaslat kiegészítését azzal, hogy meg kell vizsgálni az 
intézményi túlmunka javadalmazásának módját.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételéve, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

403/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Ács Károly Művelődési Központ részére 500 eFt összegű 
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pótelőirányzatot engedélyez személyi jellegű kifizetésre, 
melynek forrása a Koncertek veszteségeire elkülönített 
előirányzat. 

2/ A képviselő-testület felhívja az Ács Károly Művelődési 
Központot, hogy a decemberi képviselő-testületi ülésre 
vizsgálja felül az általa benyújtott pótelőirányzat igényét 
és az 1/ pontban meghatározott és a kért  pótelőirányzat 
közötti különbség felhasználására vonatkozó tervezetet 
terjesszen elő. 

     A képviselő-testület felhívja az intézményvezetőt, hogy a 
felülvizsgálatig a közüzemi jellegű kiadásait teljesítse. 

3/ A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy 
minden önkormányzati működtetésű intézményben 
végezzen vizsgálatot a túlóra javadalmazásokra 
vonatkozóan. 

Felelős: Szadai József polgármester 
     dr. Kiss László jegyző 

 Budai Gábor intézményvezető   
Határidő: 1. pont: 2010. november 19. 

  2-3. pont: 2010. decemberi testületi ülés 
 
 

(Dr. Vona Viktor képviselő 14.47 órakor távozott az ülésteremből, így a képviselő-testület 
9 tagja közül 7 fő részvételével, határozatképesen folytatta munkáját.) 
 
 
11/ Előterjesztés a Szivárvány Óvoda óvónői létszámának bővítésére 
      Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Dr. Kiss László ismertette az intézmény létszámigényét, az előzményeket.  
Bukriné Gyengési Erzsébet a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs 
Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 7 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

404/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
hozzájárul a Szivárvány Óvoda Dömsödi úti 
tagintézményben az óvodapedagógus létszámnak 1 fővel 
történő emeléséhez 2011. január 1-jétől. 
Forrása: 2011. évi költségvetés 
Felelős: dr. Kiss László jegyző 

  Kulcsárné Paska Ibolya óvodavezető 
  Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

Határidő: 2011. január 1. 
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12/ Előterjesztés az önkormányzati fenntartású intézmények munka- és feladat-
megosztási rendjéről 

       Előadó: Orsós Éva IGI intézményvezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Bukriné Gyengési Erzsébet a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Fodor 
Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és 
Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 7 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
 

405/2010.(XI.19.) számú határozat 
 

Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Ráckeve Város Intézményi Gazdasági Irodája, valamint a  
- Gólyafészek Bölcsőde 
- Ráckeve Város Hivatásos Önkormányzati 

Tűzoltóparancs-noksága 
- Árpád Fejedelem Általános Iskola 
- Skarica Máté Városi Könyvtár 
- Ács Károly Művelődési Központ 
- Ránki György Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
- Szivárvány Óvoda Ráckeve-Lórév Közös Fenntartású 

Intézmény 
- Ráckeve Önkéntes Tűzoltóság 
mint önkormányzati fenntartású intézmények között létrejött 
munka- és feladatmegosztás rendjéről szóló 
megállapodásokat jóváhagyja.    
Felelős: Szadai József polgármester 
              dr. Kiss László jegyző 
               Orsós Éva IGI intézményvezető 
               Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2010. november 19. 
 
 
 

13/ Előterjesztés a KÖR TV Ráckeve Körzeti Televízió Kft. vezetékes műsor-
szolgáltatóvá válásához 
Előadó: dr. Kiss László jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Dr. Kiss László ismertette az előterjesztés tartalmát.  
Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 7 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát.  
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406/2010.(XI.19.) számú határozat 
 

1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 
mint a KÖR TV Ráckeve” Körzeti Televízió Nonprofit 
Korlátolt Felelősségű Társaságnak alapítója, 
hozzájárulását adja, hogy a gazdasági társaság vezetékes 
rendszert igénybe vevő műsorszolgáltatóvá váljon, és 
ennek érdekében az Országos Rádió és Televízió Testület 
Irodája felé a szükséges dokumentációt benyújtsa. 

 2/ A képviselő-testület felkéri a KÖR TV Kft. ügyvezetőjét, 
hogy tárgyalásokat folytasson a jelenlegi kábelszolgáltató 
ügyvezetőjével a vezetékes műsorszolgáltatóvá váláshoz 
történő technikai feltételek kialakításról és annak 
finanszírozásáról, melynek eredményéről a testületet 
tájékoztatást kér. 

Felelős: Cserna Gábor ügyvezető igazgató 
              dr. Kiss László jegyző 
    A határozat végrehajtásában közreműködik 
              dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
Határidő: 2011. januári testületi ülés 
 
 

14/ Előterjesztés a Keve-Víz Kft. és az Ipari Park Kft. eredményének I-IX. havi 
teljesítéséről 

       Előadók: Sági János és Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgatók 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 7 fő részvételével, 6 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül, 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát.  
 

407/2010.(XI.19.) számú határozat 
 

1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Keve-Víz Kft. I-X. havi eredményéről szóló 
tájékoztatást. 

2/ A képviselő-testület felkéri a Jogi és Közbiztonsági 
Bizottságot, hogy vizsgálja meg a kft. kintlévőségeinek 
(vízdíj, csatornadíj) behajtása lehetőségeit, különös 
tekintettel a szociális rendelet alapján nyújtott 
lakásfenntartási támogatások jogos felhasználása 
vonatkozásában. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              dr. Kiss László jegyző 
              Sági János ügyvezető igazgató 
               dr. Vona Viktor JKB elnöke 
Határidő: 1. pont: 2010. november 19.  

      2. pont: 2010. decemberi testületi ülés  
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(Dr. Vona Viktor képviselő a napirendi pont tárgyalása közben, 14.58 órakor az 
ülésterembe érkezett, így a képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 
határozatképesen folytatta munkáját.) 
 
Feith János az Ipari Park Kft. működésével kapcsolatosan a lórévi busszal kapcsolatos 
lízing fizetési kötelezettségre kérdezett rá. Miután Levendovszky Tihamér tájékoztatást 
adott a lízingdíj mértékéről, Ihász Tibor részletesen tájékoztatta a testületet az 
önkormányzat által felvállalt fizetési kötelezettség és a Lórévvel kapcsolódó egyéb 
megállapodások összefüggéséről, anyagi vonzatáról.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

408/2010.(XI.19.) számú határozat 
 

1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az Ipari Park Kft. I-IX. havi eredményéről szóló 
tájékoztatást. 

2/ Az Ipari Park Kft. ügyvezetője alapbérének meghatá-
rozását a decemberi ülésen tárgyalja a képviselő-testület.  

3/ Felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy SBM 
Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Bt. által benyújtott 
észrevételeket  és az azokra vonatkozó intézkedési terv 
tervezetét terjessze elő a decemberi ülésre. 

Felelős: Szadai József polgármester 
    dr. Kiss László jegyző 
     A határozat végrehajtásában közreműködik: 
    Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 
    Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
Határidő: 2010. decemberi testületi ülés   
 
 

15/ Előterjesztés a Keve-Víz Kft. ügyvezetőjének megbízására 
      Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Ihász Tibor indokolással együtt ismertette javaslatát a jelenlegi ügyvezető megbízásának 
meghosszabbításáról, majd Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán 
az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

409/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
  1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

javasolja a Keve-Víz Kft. taggyűlésének, hogy Sági János 
ügyvezető megbízását 2014. december 31-éig hosszabbítsa 
meg. 
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 2/ Az ügyvezető javasolt alapbére 400 e Ft/hó, éves 
prémiumkerete alapbérének 50 %-a, mely évente 
meghatározott prémiumfeladatok elvégzéséhez kötött. 

3/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
javasolja a taggyűlésnek, hogy fontolja meg a társasági 
szerződésmódosítást a tekintetben, hogy az ügyvezető 
határozatlan időtartamra is kinevezhető legyen. 

Felelős: Szadai József polgármester 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2010. december 31. 
 
 
16/ Előterjesztés a Ráckeve és Térsége Társult Települések Szennyvízcsatorna és 

Tisztítómű Tulajdonközössége Pénzügyi Ellenőrző Bizottságába tag delegálására 
       Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Ihász Tibor ismertette az előterjesztés tárgyát, majd Agócs Zoltán ismertette az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

410/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Ráckeve és Térsége Társult Települések Szennyvízcsatorna 
és Tisztítómű Tulajdonközösség Pénzügyi Ellenőrző 
Bizottságába Huszár Tibornét delegálja.  
Felelős: Szadai József polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2010. november 19. 
 
 

17/ Előterjesztés a Polgári Védelemmel kötött megállapodás felülvizsgálatáról 
      Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Kiss László a megállapodás felülvizsgálatának okáról tájékoztatta a testületet, majd 
Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

411/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

felhatalmazza Ráckeve város polgármesterét, hogy a Pest 
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Megyei Katasztrófavédelemi Igazgatósággal kötött 
megállapodást felülvizsgálja, az igazgatósággal személyes 
tárgyalást kezdeményezzen egy új, mindkét fél számára 
kedvező  együttműködési megállapodás reményében. 

2. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
kéri, hogy a megállapodást tervezet a 2011. januári ülésre 
nyújtsa be a Polgármesteri Hivatal. 

Felelős: Szadai József polgármester 
  dr. Kiss László jegyző  

Határidő: 2011. januári képviselő-testületi ülés 
 

 
18/ Előterjesztés a Ráckevei Molnár Céh Alapítvánnyal zálogjogot alapító szerződés 

megkötésére 
       Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Kiss László az előterjesztés tartalmáról tájékoztatta a testületet, majd Fodor Piroska a 
Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi 
Bizottság javaslatát ismertette. 
Deák Tibor javasolta, hogy a következő pénzügyi bizottsági ülésen nézzék át a Molnár Céh 
Alapítvány előterjesztésében a Hajómalom augusztus 20-ai átadási ünnepsége költségeit.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

412/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1/  Az önkormányzat a Ráckevei Molnár Céh Alapítvánnyal 

opciós szerződést és zálogjogot biztosító szerződést is 
kíván kötni, tekintettel az önkormányzat által, az 
alapítvány részére nyújtott összesen 17.500.000 Ft 
visszatérítendő támogatási összegre, melynek 
visszafizetési határideje 2035. december 31. napja. 

 
2/ A testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy az opciós 

és  zálogjogot alapító szerződés tervezetét is készítse el. 
 
3/  A képviselő-testület felhívja a Ráckevei Molnár Céh 

Alapítvány kuratóriumának elnökét, hogy a Ráckevei 
Keresztelő Szent János Plébániával kötött megállapodást 
nyújtsa be, illetve a plébániával folytatott tárgyalásokról 
2010. december 10. napjáig számoljon be a képviselő-
testületnek. 

 
4/ A képviselő-testület a 238/2010.(VI.25.) számú 

határozatban foglalt értékbecslés előírásával kapcsolatban 
rögzíti, hogy annak elkészíttetését az önkormányzat 
vállalja.  
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     Az értékbecslés elkészíttetésére 50. 000 forintot különít el, 
melynek forrása a város 2010. évi költségvetésének 
általános tartaléka. 

 
5/ A decemberi ülésen a testvérvárosi rendezvény és 

hajómalom átadási  ünnepség költségeinek kimutatását 
tekintse át az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi 
Bizottság. 

Felelős: Szadai József polgármester 
                                                             dr. Kiss László jegyző 
                                                             A határozat végrehajtásában közreműködik: 

  dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
       Kovács Péterné pénzügyi irodavezető       
                                                             Agócs Zoltán IVPB elnök  
                                                             Szőgyényi Gábor Molnár Céh Alapítvány elnöke 

Határidő: 2011. januári testületi ülés 
 
 
19/ Előterjesztés a Polgármesteri Hivatal SZMSZ 4. sz. függelékének módosítására 
      Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
 Dr. Kiss László a Polgármesteri Hivatal SZMSZ 4. sz. függeléke módosításának 
szükségessége okáról tájékoztatta a testületet, majd Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági 
Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát 
ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

413/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja a Polgármesteri Hivatal SZMSZ 4. függeléke 
módosítására tett javaslatot az ülésről készülő jegyzőkönyv 
mellékletét képező tartalommal. 
Felelős: dr. Kiss László jegyző 
Határidő: 2010. november 19. 

 
 
20/ Előterjesztés a működő munkacsoportok tagjainak újraválasztásáról 

Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Kiss László elmondta, hogy a Polgármesteri Hivatal áttekintette az eddig működő 
munkacsoportokat, amelyek átalakítása szükséges a képviselő-testületben történt személyi 
változások miatt, illetve további működésükről szükséges döntéshozatal.  
Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

414/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2011. évi költségvetése előkészítési munkálatai segítésére 
költségvetési munkacsoportot hoz létre, amelynek tagjai: 

            Kovács Péterné  
        Szadai József  
  Deák Tibor 
  Feith János  

Bodor Lászlóné  
  Huszár Tiborné 
  Nándori Ferenc 
  Orsós Éva 
2/ A munkacsoport  a ciklus négy évében  költségvetés 

tervezésében tevékenyen részt vesz 
3/ A munkacsoport összehívásáról a Pénzügyi Iroda vezetője 

gondoskodik. 
Felelős: dr. Kiss László jegyző 
     Kovács Péterné irodavezető 
   a munkacsoport tagjai 
Határidő: 2010. november 19.  

 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

415/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

meg kívánja vizsgálni annak lehetőségét, hogy fix, 
rendezvényekre lebonyolítására alkalmas színpad 
felépítése mennyibe kerülne (kompletten, villanyvételi 
lehetőség kialakításával, mosdó stb.). 

2/ A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy 
tárgyalást folytatasson a terület 
tulajdonosával/vagyonkezelőjével. 

Felelős: Szadai József polgármester 
    Budai Gábor igazgató 
Határidő: 2011. áprilisi testületi ülés 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

416/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Ráckeve Város Önkormányzat, Tókert Projekt Kft.  és a 
Hidraulika Kft. közötti, hármas megállapodásban foglaltak 
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teljesítése érdekében tevékenykedő munkacsoport tagjává 
választja a következő személyeket:  

 Szadai József  
 Agócs Zoltán  
 Deák Tibor  
 Dr. Dávid László  
 dr. Pusztai Attila 
 Ihász Tibor 

Felelős: Szadai József polgármester 
    munkacsoport tagjai 
Határidő: 2011. januári ülés 
 

 
20/ Előterjesztés a működő munkacsoportok tagjainak újraválasztásáról 

Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

417/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Tókert területén lévő önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
hasznosítására kiírt partnerségi pályázat kapcsán a 
Superfect Communications Kft., valamint a Ahoex 
Turisztikai Kft.–vel kötött együttműködési megállapodás 
realizálása érdekében létrehozott munkacsoport további 
működését nem tartja fenn. 

 2/ A két gazdasági társasággal történő kapcsolattartásra 
Vargáné Ágoston Julianna főépítészt bízza meg a testület.  

Felelős: Szadai József polgármester 
      A határozat végrehajtásában közreműködik:  
      Vargáné Ágoston Julianna főépítész 

Határidő: 2010. november 19. 
 

A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

418/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 

városrehabilitáció projekt eredményes megvalósítása 
érdekében munkacsoportok alakítását tartja szükségesnek, 
amelyre a decemberi ülésén kerül sor. 

2/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
eredményesnek tartja, ezért ismételten megválasztja 
decemberi ülésén a sport munkacsoportot.   

3/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
térfigyelő munkacsoport további működését megszünteti, 
az ezzel kapcsolatos kérdésekben - az Integrált 
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Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság, a Jogi és 
Közbiztonsági Bizottság véleményezését követően - a 
képviselő-testület hozza meg döntését. 

    Felelős: dr. Kiss László jegyző 
                                                             dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető  
        Agócs Zoltán IVPB elnöke 
        Szále Zsolt MOSIB elnöke 
                                               Határidő: 1-2. pont: 2010. decemberi testületi ülés 

         3. pont: 2010. november 19. 
 
 
21/ Tájékoztató a város pénzügyi helyzetéről 
       Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
 Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

419/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

önkormányzat pénzügyi helyzetéről szóló jelentést 
elfogadja  azzal, hogy az OTP Bank Nyrt. és a Ráckeve és 
Térsége Beruházó Viziközmű Társulat közötti 
hitelszerződésből eredő elszámolást a decemberi ülésre 
terjessze elő a Polgármesteri Hivatal annak tisztázása 
érdekében, hogy mekkora összeg várható az 
önkormányzat számlájára.  

2/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
megbízza a Polgármesteri Hivatal Műszaki Irodáját  
tervezet elkészítésével arra vonatkozóan, hogy az 1/ 
pontban meghatározandó pénzösszegből mely külterületi 
utak felújítását tervezzék.  

     Felelős: Szadai József polgármester 
   dr. Kiss László jegyző 

        Kovács Péterné irodavezető 
        Ihász Tibor irodavezető 
Határidő: 2010. decemberi képviselő-testületi ülés 

 
 
22/ Ingatlanügyek 

a) Előterjesztés a Római Katolikus Plébániai Hivatal területigényéről 
Előadó: dr. Kiss László jegyző 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Kiss László elmondta, hogy a Plébániai Hivatal pályázati támogatással kívánja 
felújítani, megszépíteni a Szent István tér ezen részét, ehhez szükséges számukra a 
szolgalmi jog alapítása.  
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Bukriné Gyengési Erzsébet a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Fodor 
Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és 
Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

420/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

szolgalmi jogot alapít a Római Katolikus Plébániai Hivatal 
számára - a Ráckeve 541 hrsz-ú közterületből – parkolók 
kialakítására igényelt területre, az alábbi feltételekkel: 
- a park kialakításához szükséges ütemben történjen a 

parkoló területének lezárása,  
- a jelzett területen lévő közművekhez a Plébániai 

Hivatalnak zavartalan hozzáférést kell biztosítania azok 
kezelőinek, 

- a szolgalmi jog alapítás ingyenesen ellenérték nélkül 
történjen, 

- a szerződést az önkormányzattal megbízásban lévő Dr. 
Kiss György Ügyvédi Iroda készítse el. 

2. A képviselő-testület egyidejűleg a korábban meghozott 
333/2010.(IX.17.) számú határozatát visszavonja.  

Felelős: Szadai József polgármester 
                  dr. Kiss László jegyző 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 

      dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
    Határidő: 2010. december 17. 

 
 
A 22/b. napirendi pontot az ülés elején már megtárgyalta a képviselő-testület. 
 
 
22/ Ingatlanügyek 
      c) Előterjesztés a Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgálat munkatársa részére 

közérdekű célú lakás biztosítása ügyében 
           Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül, 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát. 
 

421/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Vargáné Kovács Éva közalkalmazott (Gyermekjóléti és 
Családsegítő Szolgálat) részére a Ráckeve, Kossuth L. u. 
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82. I/3. sz. alatti önkormányzati bérlakást közérdekű 
lakásként biztosítja 2010. december 1-jétől 2012. 
november 30-áig. 

2. Amennyiben idő közben megszűnik jelenlegi 
munkaviszonya, elveszíti a lakásbérleti jogosultságát is. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Mesterné Veszeli Mária aljegyző,  

Határidő: 2010. november 30.  
 
 

22/ Ingatlanügyek 
      d) Előterjesztés közérdekű célú lakás bérleti szerződésének meghosszabbítására 
           Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

422/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Ráckeve, Kossuth L. u. 82. sz. alatti, alagsori, 60 m2-es, 
másfél szobás, komfortos, közérdekű célú önkormányzati 
bérlakást további két évre – 2012. október 31-éig - 
biztosítja a Skarica Máté Városi Könyvtár vezetője, Hegyi 
Gergely számára. 

2. Amennyiben a két év lejárta előtt megszűnik bérlő 
jelenlegi munkaviszonya, lakásbérleti jogosultságát is 
elveszíti. 

3. A képviselő-testület felhívja a bérlő figyelmét, hogy a két 
év lejárta után a helyi önkormányzati rendelet szerint nincs 
lehetőség a lakásbérleti jogviszony további 
meghosszabbítására, lakhatását más módon kell 
megoldania. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

Határidő: 2010. november 30. 
 

22/ Ingatlanügyek 
e) Előterjesztés önkormányzati tulajdonú lakás nem lakás céljára történő 

hasznosítására irányuló kérelemről 
           Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
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A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

423/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzata a Ráckeve, Kossuth L. u. 

78. sz. alatti kétszobás, 55 m2-es önkormányzati 
tulajdonú lakásra – annak nem lakás céljára (DooR 
Nyelviskola oktatási tevékenysége) történő 
hasznosításával - piaci bérleti jogviszonyt létesít Dobos 
Tibor helyi vállalkozóval 2011. január 1-jétől  2011. 
december 31-éig, melynek havi lakbérét az 
önkormányzati lakásrendelet határozza meg. A bérleti 
jogviszony a lejárta után a rendelet szabályai szerint 
meghosszabbítható. 

2. A bérleti szerződésben ki kell kötni, hogy az oktatási 
munka a lakóház bérlőinek nyugalmát nem zavarhatja, a 
lakásban átalakítás nem végezhető. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Mesterné Veszeli Mária aljegyző 

Határidő: 2010. december 31. 
 

22/ Ingatlanügyek 
f) Előterjesztés önkormányzati tulajdonú lakás felújításának engedélyezése 

bérleti díj hátralék beszámítással 
           Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

424/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Ráckeve, Szent István tér 3. III/27. sz. alatti 
önkormányzati tulajdonú lakás jelenlegi használójának 
lakásbérleti jogviszonyát 2011. április 30-áig meg-
hosszabbítja. 

2. A képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a bérlő a 
bérlakás konyháját felújítsa, a beépített konyhai 
eszközöket kicserélje.  A képviselő-testület a felújítás 
költségének mértékét 100.000 Ft-ban határozza meg, mely 
összeget a lakbérhátralékba beszámítja.  

3. A lakás felújítására vonatkozó megállapodás tervezetet a 
képviselő-testület az előterjesztés melléklete szerinti 
tartalommal elfogadja. 

4. A felújítási munkák felügyeletével a képviselő-testület az 
Ipari Park Kft. ügyvezetőjét bízza meg, akivel bérlőnek a 
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felújítás megkezdése előtt fel kell vennie a kapcsolatot, a 
munkálatokat egyeztetni kell. 

Felelős: dr. Kiss László jegyző 
A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Mesterné Veszeli Mária aljegyző,  
Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 

Határidő: 2011. január 31.  
 
 

22/ Ingatlanügyek 
g) Előterjesztés a 6436 hrsz-ú ingatlan adásvétele tárgyában 

           Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált 
Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

425/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

visszavonja a 328/2010.(IX.17.) számú határozatát. 
2/ Az önkormányzat Gazdag Norbert és Gazdag Ádám 

tulajdoni hányada nélkül kívánja megvásárolni a Ráckeve 
6436 hrsz-ú ingatlan egy részét, a korábban kialkudott 
vételár arányos része ellenében, biztosítva a jogszabály 
által garantált elővásárlási jogot. 

3/ Az ingatlan további tulajdonosainak a korábban 
kölcsönösen kialkudott vételárat, összesen 5.625.000 Ft-ot 
megfizet a tulajdoni hányaduk arányában. 

4/  A testület felkéri a hivatalt, hogy adásvételi szerződés 
elkészítéséről gondoskodjon. 

Felelős: Szadai József polgármester 
              dr. Kiss László jegyző 

                                                                  A végrehajtásban közreműködik:  
                                                                  dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
                                                                  Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

 Határidő: 2010. december 15.  
 
 

22/ Ingatlanügyek 
h) Előterjesztés a ráckevei 0313/25 hrsz-ú ingatlan további hasznosításához 

           Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
 Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
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426/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Kun 
Andrásné számára bérbe adja 2010. december 1.- 2015. 
november 30-áig – az előző bérleti szerződésben foglaltak 
szerint –a Ráckeve 0313/25 hrsz-ú tanya ingatlanát az 
ingatlan karbantartása fejében. 
Felelős: Szadai József polgármester 

  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2010. november 30. 
 
 

23/ Egyebek 
a) Előterjesztés a kistérségi belső ellenőrzési tervről és kockázatelemzésről 

           Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Fodor Piroska ismertette a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

427/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
előterjesztésben és a mellékleteiben foglalt tartalommal 
elfogadja a Csepel-sziget és Környéke Többcélú 
Önkormányzati Társulás 2011. évi részletes belső ellenőrzési 
tervét. 
 Felelős: dr. Kiss László jegyző 

                                                Határidő: 2010. november 19. 
 
 
23/ Egyebek 

b) Előterjesztés az Árpád Fejedelem Általános Iskola tornaterem tetőszigetelése 
felújítására 

            Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Bukriné Gyengési Erzsébet a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Agócs 
Zoltán az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
Deák Tibor javasolta, hogy a következő pénzügyi bizottsági ülésre kérjenek az 
intézményvezetőtől részletes kimutatást az intézményi karbantartásokról. Agócs Zoltán 
kérte annak határozatba foglalását, hogy az intézmény karbantartási naplóját mutassa be az 
intézményvezető a következő IVPB ülésen.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
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428/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

Árpád Fejedelem Általános Iskola Kölcsey utcai 
tornaterem felújításáról a 2011. évi költségvetés 
tervezésekor dönt.  

2/ A feladatra a 2010. évi költségvetésben jóváhagyott 
1.500.000 Ft-ot a döntésig a felújítási célra továbbra is 
elkülöníti.  

3/ A képviselő-testület felkéri az intézmény vezetőjét, hogy a 
szemmel látható nagy beázásokat az intézmény 
karbantartása keretében kezelje, szüntesse meg még a téli 
fagyok előtt. 

4/ Felhívja az intézmény vezetőjét, hogy a decemberi 
Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság ülésre 
terjesszen elő részletes kimutatást az intézményi 
karbantartásokról, továbbá mutassa be a bizottságnak az 
intézmény karbantartási naplóját. 

Felelős: Szadai József polgármester 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 
  Solti János igazgató 
  Kovács Péterné irodavezető 

Határidő: 1/-2/ pont: 2011. március 31. 
                       3/ pont: 2010. november 30. 
                       4/ pont: 2010. december 10. 

 
23/ Egyebek 

c) Előterjesztés a városi honlapon működő fórum helyének megváltoztatásáról 
            Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Dr. Kiss László ismertette az előterjesztés tartalmát.  
Bukriné Gyengési Erzsébet a Művelődési, Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottság, Fodor 
Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság, Agócs Zoltán az Integrált Városfejlesztési és 
Pénzügyi Bizottság javaslatát ismertette. 
Deák Tibor javasolta, hogy a fórum korábbi regisztrációját állítsák vissza az előző 
felhasználói adatbázisra. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

429/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

www.rackeve.hu weboldalon működő honlapon lévő 
fórumot változatlan tartalommal és hozzáférési 
lehetőséggel áthelyezi a www.rackeveforum.hu oldalra. 

2/  A képviselő-testület a 251/2010.(VI.25.) számú 
határozatával elfogadott honlap szabályzatának 3.1. 
pontját az alábbiakkal egészíti ki: 
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- Ráckeve Város Polgármesteri Hivatal üzemeltetésében 
lévő fórum helye: www.rackeveforum.hu 

- A honlap fórumába történő regisztráció technikai 
megoldása és a fórumozás a 2010. augusztus 1-je előtti 
módon működjön. 

Felelős: Szadai József polgármester 
    dr. Kiss László jegyző 
             A végrehajtásban közreműködik: 
   dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
             Sinte Tamás rendszergazda 
Határidő: 2010. december 17. 
 
 

23/ Egyebek 
d) Tájékoztató dr. Csernus Zoltán volt főigazgató leveléről 

            Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

430/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Ráckeve Város Szakorvosi Rendelőintézete volt 
főigazgatójának, dr. Csernus Zoltánnak a tájékoztatóját 
elfogadja. 

2/ A képviselő-testület megköszöni dr. Csernus Zoltánnak a 
főigazgatóként végzett színvonalas, eredményes munkáját. 

Felelős: Szadai József polgármester 
    dr. Kiss László jegyző 
              A végrehajtásban közreműködik: 
              dr. Kereszturi Zita jegyzői kabinetvezető 
Határidő: 2010. november 19. 
 
 
 

23/ Egyebek 
      e) Előterjesztés sebességmérő berendezések üzemeltetésére, karbantartására 
          Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
  
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat 
nélkül, 1 tartózkodás mellett hozta meg határozatát. 
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431/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

városban felszerelt 3 db sebességmérő berendezés 
üzemeltetéséhez, karbantartásához és biztosításához 
szükséges összeget a város éves költségvetéseiben 
biztosítja. A 2010. évi költségeket a város ezévi 
költségvetése általános tartalékából 20 eFt keretösszegen 
belül biztosítja. 

2/  A képviselő-testület - az Ipari Park Kft.-vel történő 
egyeztetés után, amely a táblák tulajdoni és kezelési 
viszonyait tisztázza - az alábbi szolgáltatókkal kíván 
szerződéseket kötni: 

- áramszolgáltatásra:  
      ELMŰ Budapesti Elektromos Művek Nyrt.     
    becsült ár:  bruttó  6 eFt/hó/ 3 db 
        (2010. októbertől) 
- karbantartás és adatletöltés: 

Park-Ferr Parkolástechnikai Kft. 
  ajánlati ár            25 eFt+ áfa/ negyedév 
   (2010. IV. negyedévtől)  

- biztosításra: a város vagyon- és felelősségbiztosítási 
szerződésének kiegészítése  

     Groupama Biztosítóval a 3 db eszközre vonatkozóan  
        (2011. január 1-jétől) 

Felelős: Szadai József polgármester 
            dr. Kiss László jegyző 

                                                               A végrehajtásban közreműködik:  
                                                               Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 
                                                              Levendovszky Tihamér Ipari Park Kft. ügyvezetője 

Határidő: 2010. november 30. és folyamatos 
 
 
23/ Egyebek 
      f) Előterjesztés a térfigyelő kamerák kihelyezése ügyében 
          Előadó: dr. Kiss László jegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
 
Fodor Piroska a Jogi és Közbiztonsági Bizottság javaslatát ismertette. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 8 fő részvételével, 8 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

432/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Újhegyen térfigyelő kamerát telepít, melynek 
helyszíneként a Fővárosi Vízmű Zrt. ráckevei telepnek É-
K-re eső részét jelöli meg.   
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2/ Forrása: 2010. évi költségvetésben erre a célra elkülönített 
pénzalap 

Felelős: Szadai József polgármester 
  Levendovszky Tihamér ügyvezető 
  Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

Határidő: 2010. december 31. 
 

(Dr. Vona Viktor képviselő 16.14 órakor távozott az ülésteremből, így a képviselő-testület 
9 tagja közül 7 fő részvételével, határozatképesen folytatta munkáját.) 
 
 
23/ Egyebek 
      g) Előterjesztés a közvilágítási szerződés meghosszabbítására 
          Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 7 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

433/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
elfogadja az ELMŰ Nyrt. 2011. évre tett 15,50 Ft/kWh 
árajánlatát a közvilágítási villamosenergia szerződés 
létrehozásához. 
Az elfogadó nyilatkozat aláírására felhatalmazza a képviselő-
testület a polgármestert. 
Felelős: Szadai József polgármester 

A határozat végrehajtásában közreműködik:  
Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2010. november 22. 
 
 

23/ Egyebek 
      h) Előterjesztés a Ráckevei Duna Baráti Kör kérelmével kapcsolatban 
          Előadó: Ihász Tibor műszaki irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 7 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

434/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1/ Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megköszöni a Ráckevei Duna Baráti Körnek a Senki-
sziget fa pótlására és hulladékgyűjtésre tett felajánlását. A 
terület fásítását elviekben támogatja, de ugyanakkor 
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felhívja a kezdeményezők figyelmét a terület 
természetvédelmi oltalmára. 

2/ A képviselő-testület is felajánlja – a környezetvédelmi 
hatóságtól a kezdeményezők által megszerzendő 
hozzájárulás birtokában – további 30 db fa ültetését a 
Senki-szigeten.  

Felelős: Szadai József polgármester 
  A határozat végrehajtásában közreműködik:  
  Ihász Tibor irodavezető 

Határidő: 2010. november 19. 
 

 
23/ Egyebek 
      i) Előterjesztés a Ráckevei Polgárőr Egyesület fásítási munkájáról 
         Előadó: Agócs Zoltán IVPB elnöke 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 7 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

435/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
köszönetet mond a Ráckevei Polgárőr Egyesületnek a 
Gólyafészek Bölcsőde udvarának fásításáért. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2010. november 19. 
 
 

23/ Egyebek 
      j) Tájékoztatás az engedély nélküli tevékenység végzése felderítése érdekében 

végzett ellenőrzésről 
           Előadó: Mesterné Veszeli Mária aljegyző 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
 
 A képviselő-testület 9 tagja közül jelenlévő 7 fő 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül elfogadta a tájékoztatást. 
 
 
23/ Egyebek 

k) Előterjesztés gyalogátkelőhely létesítés kivitelezőjének meghatározására 
           Előadó: Ihász Tibor irodavezető 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatát. 
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Fodor Piroska javasolta, hogy a bizottság javaslata mellett a Dömsödi úton is festessék fel 
a záróvonalat az Ipari Park Kft.-vel a balesetveszély elhárítása érdekében. Agócs Zoltán 
véleménye szerint a kft. technikai lehetősége véges, ehhez alvállalkozóra lesz szükség.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 7 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
 

436/2010.(XI.19.) számú határozat 
 
1. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

gyalogátkelőhelyek építésére kiírt meghívásos 
közbeszerzési eljárást érvényesnek és eredményesnek 
nyilvánítja.  

2. A gyalogátkelőhely kiépítésével a VIDÁK ÉP Kft-t bízza 
meg.  

3. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a kivitelezési 
munkák elvégzésére a nyertes pályázóval kössön 
szerződést. 

4. Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Kossuth Lajos utcában lévő gyalogátkelőhelyek  
felfestésére kéri fel az Ipari Park Kft.-t, amely  tartós 
festék használatával. 2010. december  1-jei határidővel 
történjen meg.  
A festési munka költségének forrása: 
  - az önkormányzat 2010. évi költségvetése általános 

tartaléka terhére  bruttó 200 eFt,  
  - 100 eFt az Ipari Park Kft. költségvetéséből 

keretösszegen belül.  
5. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert 

tárgyalások kezdeményezésére a Magyar Közútkezelő 
Kht.–val a városi utak állapotáról. 

6. A Dömsödi út záróvonalának felfestése ügyében az Ipari 
Park Kft.  tájékozódjon megfelelő minőséget produkáló  
technológiát alkalmazó cégeknél, majd tegyen javaslatot. 

Felelős: Szadai József polgármester 
       A határozat végrehajtásában közreműködik:  
       Ihász Tibor műszaki irodavezető 
   Levendovszky Tihamér ügyvezető igazgató 
       Kovács Péterné pénzügyi irodavezető 

Határidő: 2010. december 31. 
 
 
 
23/ Egyebek 

l) Előterjesztés a polgármester szabadságának engedélyezésére 
           Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 7 fő részvételével, 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül hozta meg határozatát. 
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437/2010.(XI.19.) számú határozat 
 

Ráckeve Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Szadai József polgármester 2010. esztendőre járó 10 nap 
szabadságának igénybevételét az alábbi munkanapokon 
engedélyezi:  
- 2010. november 22., 26. és 29-30. 
- 2010. december 3., 10., 20., 22-23. és 29. 
Felelős: Szadai József polgármester 
Határidő: 2010. november 19.  

 
 
23/ Egyebek 

         m) Tájékoztatás a polgármester összeférhetetlenségének megszüntetéséről  
   Előadó: Szadai József polgármester 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 

Szadai József tájékoztatta a képviselő-testületet arról, hogy vállalkozói igazolványát 
visszaadta, ezzel az összeférhetetlensége megszűnt, továbbá nem élt azzal a lehetőséggel, 
hogy olyan gazdasági társaságot alakítson, amelynek tulajdonosa, ügyvezetője, vagy 
bármilyen tisztségviselője lenne, más módon oldották ezt meg családon belül, tehát 
semmilyen összeférhetetlenség nem merül fel polgármesterségével kapcsolatban. 
 
 A képviselő-testület egyhangúlag elfogadta a polgármester tájékoztatását. 
 
Szadai József a képviselő-testület nyilvános ülését bezárta. Zárt ülésen folytatta munkáját a 
testület a 24/ napirendi pont megtárgyalásával.  
 
Szadai József a zárt ülést követően megnyitotta a képviselő-testület nyilvános ülését.  
Megállapította, hogy a képviselő-testület 9 tagja közül 7 fő jelen van, így határozatképes a 
testület. Szále Zsolt és dr. Vona Viktor képviselők nem voltak jelen. 
 
25/ Előterjesztés a kitüntetések adományozásának rendjéről szóló 5/2001.(V.28.) 

rendelet módosítására 
      Előadó: Szadai József polgármester 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
 
Agócs Zoltán ismertette az Integrált Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság 
rendeletmódosításra tett javaslatát arra vonatkozóan, hogy a Ráckeve Kiváló Mestere és a 
Közalkalmazotti Díj kitüntetésekkel az eddigi 1-1 helyett 2-2  személyt tüntessen ki a 
képviselő-testület.  
 
A képviselő-testület 9 tagja közül 7 fő részvételével, minősített többségű szavazással, 7 
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül alkotta meg rendeletét. 
 

RÁCKEVE VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
17/2010.(XI.22.) rendelete 
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a kitüntetések adományozásának rendjéről szóló 
 

5/2001.(V28.) rendeletének módosításáról 
 
 

1.§ A rendelet 6.§-ának (Ráckeve Kiváló Mestere Díj) (3) bekezdése helyébe az 
alábbi rendelkezés lép: 

„A díjból évente legfeljebb kettő adományozható.” 
 

2.§ A rendelet  7.§-ának (Közalkalmazotti Díj) (3) bekezdése helyébe az alábbi 
rendelkezés lép:  

„A díjból évente legfeljebb kettő adományozható.” 
 

3.§ E rendelet 2010. november 22-én lép hatályba és 2010. november 23-án - 
egységes szerkezetbe foglalásával - hatályát veszti. 

 
 
 
Szadai József  megköszönte a jelenlevők munkáját és a képviselő-testület nyilvános ülését 
bezárta.  

K.m.f. 
 
 
 
 
 

       Szadai József                               dr. Kiss László 
          polgármester                                  jegyző 

 
 
 
 
 
 

        Feith János                      Fodor Piroska  
    jkv. hitelesítő                                                  jkv. hitelesítő 
 

 


